ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

DECRETO EXECUTIVO N.º 027/2018, DE 21 DE JUNHO DE 2018.

REVOGA DECRETO MUNICIPAL Nº 026/2018,
DE 15 DE JUNHO DE 2018.

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - REVOGA-SE o Decreto Municipal nº 026/2018 de 15 de junho de 2018, que fixa os

Horários de Expediente dos Órgãos Executivos Municipais nos dias úteis de jogos da Seleção

Brasileira nos jogos de Copa do Mundo 2018.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, aos 21 de junho de 2018.

CLAITON DOS SANTOS BRUM
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO